
dihtkpiláltidde/SPalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Na ional" 

   

SALTA, 21 de setiembre de 2016. 

EXP-EXA N° 8284/2010 

RESCD-EXA: 521/2016 

VISTO: la RESD-EXA N° 248/2016, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 14 de junio de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 7/9/16, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 248/2016, emitida por Decanato, 
mediante la cual se prorrogó, a partir del 5 de octubre de 2.015, la designación interina 
de la Lic. Cora PLACCO como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA en la asignatura Física 2 de esta Facultad, hasta el 17/08/16, plazo 
estipulado por la RESCD-EXA N° 568/2015. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Lic. PLACCO, Departamento de Física, 
Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento 
de Personal y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

.7NMA 
lv 

 

Dra l'ARTA SPIT.N MARTEARENA 
•i5 iwESTIGAcIóN 

FACULTA5 	E.CTSAS - UNSa. 
• -• 

Dr. 	 NDO YAZLLE 

FACULTP.73:Y 	CTAS - UNla. 


	Page 1

